
 

 

КАЛЕНДАР ЗА ПЛАНИРАНИ ЈАВНИ НАБАВКИ НА ДОГОВОРНИТЕ ОРГАНИ ОД СИТЕ РЕГИОНИ ВО МАКЕДОНИЈА 

Јули, август и септември 2017 година 

ИЗГРАДБА, ГРАДЕЖНИ РАБОТИ И СТРУЧЕН НАДЗОР 

 

Број Предмет на договор Договорен орган Вредност на 

договор без 

ДДВ 

Вид на постапка Планиран 

период 

      

1 Надзор при изведба ЈП Комуналец - Кавадарци 2 000 000 Отворена постпка тековно во 2017 

год. 

2 Реновирање женски спални ДСД Искра - Штип 300 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2017 

год. 

3 Замена на фасадна столарија ПВЦ ОСУ Јовче Тесличков - Велес 305 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2017 

год. 

4 Кровна конструкција ЈПКД Комуналец - Гевгелија 600 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2017 

год. 

5 Изградба на паркинг простор ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2017 

год. 

6 Молерисување ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 600 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 

2017 

7 Одржување, молерисување и други 

поправки 

ООУ Владо Тасевски - Скопје 65 000 Барање за прибирање понуди по потреба 

8 Оджување зграда ОУ Братство Миѓени - Тетово 210 000 Барање за прибирање понуди не е наведено 

9 Клупи Град Скопје 1 690 000 Отворена постпка август 

10 Ситен инвентар и алат ООУ Наум Охридски - Скопје 65 000 Барање за прибирање понуди септември 

11 Ситен инвентар и алат  ЈКП Комуналец - Демир Хисар 300 000 Барање за прибирање понуди август 

12 Алати и материјали за поправка на 

ситен инвентар 

ЈП Камена Река - М. Каменица 380 000 Барање за прибирање понуди септември 



 

 

13 Алат, опрема, железарија и ситен 

инвентар 

ЈП Комуналец - Гостивар 1 200 000 Отворена постпка септември 

14 Замена на прозори ЈКП Дервент - Велес 1 200 000 Барање за прибирање на 

понуди 

мај 

15 Градежно занаетчиски работи ЈЗУ Здравствен Дом - Куманово 1 186 000 Барање за прибирање на 

понуди 

мај 

16 Замена на прозори ЈЗУ Центарт за јавно здравје - 

Куманово 

не е наведено Отворена постпка април 

17 Градежни работи за изградба на 

згради 

ООУ Димче Габерот - Демир 

Капија 

500 00 Барање за прибирање понуди јули 

18 Изградба капацитети за енергетика Општина Лозово 200 000 Барање за прибирање понуди септември 

19 Надзор над изградба Општина Ранковце 205 000 Барање за прибирање понуди јули 

20 Изградба со бекатон плочки Општина Јегуновце 1 500 000 Барање за прибирање понуди август 

21 Поплочување со бекатон ООУ Крсте Петков Мисирков - 

Радовиш 

300 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

22 Реконструкција на под на дел од 

објектот 

Основен Суд - Крива Паланка 84 000 Барање за прибирање понуди јули 

23 Градежни материјали Општина Новаци  2 540 000 Отворена постапка септември 

24 Градежен материјал Погребални услуги - Свети 

Николе 

800 000 Барање за прибирање понуди септември 

25 Градежно занаетчиски работи ОУЈДГ Димче Мирчев - Велес 50 000 Барање за прибирање понуди август 

26 Градежни работи од помал обем  СОУ Љупчо Сантов - Кочани 900 000 Барање за прибирање понуди август 

27 Градежен материјал ЈП Чистота и зеленило - 

Куманово 

2 500 000 Отворена постапка јули  

28 Резервни делови и сервисирање на 

градежни материјали 

ЈП Чистота и зеленило - 

Куманово 

2 500 000 Отворена постапка јули  

29 Градежни материјали ЈП Комуналец - Гостивар 7 000 Барање за прибирање понуди јули 

30 Чистење оџаци и котли за парно 

греење 

Општина Ѓорче Петров 250 000 Барање за прибирање понуди Јули 

31 Услуги за рушење објекти Општина Ѓорче Петров 1 270 000 Отворена постпка септември 



 

 

32 Електроматеријали Општина Ѓорче Петров 20 000 Барање за прибирање понуди септември 

33 Железарија Општина Ѓорче Петров 50 000 Барање за прибирање понуди септември 

34 Поправка на згради ООУ Гоце Делчев - Скопје 29 000 Барање за прибирање понуди јули 

35 Замена на покрив ООУ Гоце Делчев - Скопје 6 320 000 Барање за прибирање понуди јули 

36 Материјали за разни поправки ЈОУДГ Фидани - Скопје 100 000 Барање за прибирање понуди септември 

37 Ситен инвентар и материјали за 

поправка 

ОУ Св. Климент Охридски - 

Скопје 

100 000 Барање за прибирање понуди август 

38 Материјали за разни поправки ЈУОДГ Орце Николов - Скопје 250 000 Барање за прибирање понуди август, септември 

39 Санација на подови ОУ Бера Јоциќ - Скопје 200 000 Барање за прибирање понуди јули 

40 Молерисување ОУ Бера Јоциќ - Скопје 250 000 Барање за прибирање понуди јули 

41 Замена на оштетени подови ООУ Наум Охридски - Скопје 100 000 Барање за прибирање понуди Јули 

42 Молерисување ООУ Наум Охридски - Скопје 50 000 Барање за прибирање понуди Јули 

43 Внатрешни врати ООУ Дане Крапчев - Скопје 150 000 Барање за прибирање понуди Јули 

44 Реновирање котлара ООУ Дане Крапчев - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди Јули 

45 Глетување и молерисување ООУ Климент Охридски - Прилеп 350 000 Барање за прибирање понуди јули 

46 Материјали за одржување згради ООУ Гоце Делчев - Прилеп 250 000 Барање за прибирање понуди септември 

47 Пумпи ЈКП Комуналец - Демир Хисар 300 000 Барање за прибирање понуди септември 

48 Гранулиран речен материјал Нискоградба - Битола 500 000 Барање за прибирање понуди јули 

49 Гранулиран дробен материјал Нискоградба - Битола 1 200 000 Барање за прибирање понуди јули 

50 Боја за облежување патишта Нискоградба - Битола 3 000 000 Отворена постапка јули 

51 Метални материјали, цевки и винкли Нискоградба - Битола 200 000 Барање за прибирање понуди септември 

52 Дрвена граѓа Нискоградба - Битола 700 000 Барање за прибирање понуди септември 

53 Материјли за тековно одржување ЈЗУ Здравствен Дом - Ресен 150 000 Барање за прибирање понуди јули 

54 Молерисување Основен Суд - Ресен 300 000 Барање за прибирање понуди јули 



 

 

55 Покривање на трибина Општина Новаци  847 000 Барање за прибирање понуди август 

56 Ситен инвентар ЈОУДГ Рахилка Гонева - Свети 

Николе 

152 000 Барање за прибирање понуди септември 

57 Материјали за улично осветлување Општина Градско 300 000 Барање за прибирање понуди септември 

58 Сообраќајни знаци со столбови Општина Свети Николе 350 000 Барање за прибирање понуди јули, август, 

септември 

59 Бетонски плочи за поплочување Општина Делчево 300 000 Барање за прибирање понуди август 

60 Бетонски рабници Општина Делчево 300 000 Барање за прибирање понуди август 

61 Пробивање патишта Општина Делчево 300 000 Барање за прибирање понуди септември 

62 Ситен инвентар ОУ Крсте Петков Мисирков - 

Кочани 

101 000 Барање за прибирање понуди септември 

63 Електромашински материјали КЈП Вододовод - Кочани 5 200 000 Отворена постпка јули 

64 Мермер и природен камен КЈП Вододовод - Кочани 180 000 Барање за прибирање понуди август 

65 Сервисирање на водови и спојни 

елементи 

КЈП Вододовод - Кочани 430 000 Барање за прибирање понуди август 

66 Винкли, профили, железо и лим ЈП Камена Река - М. Каменица 200 000 Барање за прибирање понуди август 

67 Фасонски делови за водовод и 

канализација 

ЈП Камена Река - М. Каменица 250 000 Барање за прибирање понуди септември 

68 Бичена граѓа и услуги за бичење ЈП Солидарност - Виница 300 000 Барање за прибирање понуди јули 

69 Материјали за оджување зеленило ЈП Солидарност - Виница 180 000 Барање за прибирање понуди септември 

70 Молерски услуги НУ Завод и Музеј - Струмица 45 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

71 Машински ископ на земјиште НУ Завод и Музеј - Струмица 258 000 Барање за прибирање понуди септември 

72 Електро материјали за осветлување  Општина Василево 1 900 000 Отворена постпка Јули 

73 Инсталација и вградување на систем 

за парно греење 

ЈПКД Комуна - Ново Село  120 000 Барање за прибирање понуди септември 

74 Табли за означување улици и куќни 

броеви 

Општина Радовиш 42 300 Барање за прибирање понуди септември 



 

 

75 Хоризонтална сигнализација Општина Радовиш 169 000 Барање за прибирање понуди септември 

76 Вертикална сигнализација Општина Радовиш 169 000 Барање за прибирање понуди септември 

77 Репроматеријали за работилница ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди јули 

78 Алуминиумска столарија ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди Јули 

79 Подни површини ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди Јули 

80 Молерсување ООУ Крсте Петков Мисирков - 

Радовиш 

200 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

81 Промена на врати и прозори ООУ Крсте Петков Мисирков - 

Радовиш 

500 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

82 Одржување и сервис на парно греење Соу Киро Бурназ - Куманово 100 000 Барање за прибирање понуди септември 

83 Материјали за водовод и канализација ЈП Чистота и зеленило - 

Куманово 

380 000 Барање за прибирање понуди август 

84 Електроматеријали ЈП Чистота и зеленило - 

Куманово 

1 200 000 Барање за прибирање понуди септември 

85 Пумпа за вода ЈП Водовод - Куманово 3 000 000 Отворена постапка јули 

86 Техничка реализација и монтажа на 

бина тенда со покрив 

Општина Куманово 1 200 000 Барање за прибирање понуди јули 

87 Замена на прозорци и врати ОСТУ Гостивар 2 000 000 Отворена постпка јули, август 

88 Подни плочки ОСТУ Гостивар 1 200 000 Барање за прибирање понуди јули, август, 

септември 

89 Водоводни и канализациони 

материјали 

ЈП Комуналец - Гостивар 20 000 Барање за прибирање понуди јули 

90 Материјли за тековно одржување ОУ Мустафа Кемал Ататурк - 

Гостивар 

180 000 Барање за прибирање понуди септември 

91 Технички материјали Ученички Дом Браќа 

Миладиновци - Струга 

200 000 Барање за прибирање понуди јули 

92 Чистење диви депонии Општина Дебарца 300 000 Барање за прибирање понуди јули 

93 Водоводни делови ЈП Комуналец - Кичево 12 000 000 Отворена постапка август 



 

 

94 Попправка и одржување на зграда, 

реновирање санитарни јазли 

ООУ Крум Тошев - Скопје 500 000 Барање за прибирање понуди јули 

95 Одржување на зграда ООУ Блаже Коневски - Скопје 106 000 Барање за прибирање понуди септември 

96 Резервни делови за водовод КЈП Вододовод - Кочани 922 000 Барање за прибирање понуди септември 

 


